
Uchwała nr .?^?.L/2021  

Zarządu Województwa Opolskiego 
z dnia ..M ... czerwca 2021 roku

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Pani Doroty Stanisławiszyn -  Kierownika Działu 
Instrumentów Finansowych.

Na podstawie art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz.U. z 2020 r., poz. 1668) oraz § 62 ust. 2 Statutu Województwa Opolskiego Zarządu Województwa 
Opolskiego (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2019 r., poz. 3881) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, 
co następuje:

§1

1. Upoważnia się Panią Dorotę Stanisławiszyn -  Kierownika Działu Instrumentów Finansowych 
w Opolskim Centrum Rozwoju Gospodarki do składania oświadczeń woli w imieniu Zarządu 
Województwa Opolskiego w czasie nieobecności Pani Anety Grzegockiej -  Zastępcy Dyrektora ds. 
Realizacji RPO w Opolskim Centrum Rozwoju Gospodarki.

2. Zakres pełnomocnictwa określa załącznik do niniejszej uchwały.

§2
Nadzór nad wykonywaniem uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury 
i Gospodarki.

§3
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Opolskiego Centrum Rozwoju Gospodarki

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
§4

Antoni Konopka


